1. *Sermones pars hyemalis de tempore*, [Strasbourg, Georg Husner, 1503]
2. *Sermones de tempore pars hyemalis noviter correcti*, Lyon, Jean de Moylin et Simon Vincent, 1513
3. *Sermones de tempore*, Lyon, Laurent Hylaire, 1516
4. *Sermones hyemales cum eorum indice luculentissimo*, Lyon, Jean Clein [et] Simon Vincent, 1518
5. *Sermones hyemales cum eorum indice luculentissimo*, Lyon, Jean Rémy [et] Simon Vincent, 1521
6. *Sermones fructuosissimi et omni tempore predicabiles [...] pulcherrimi diligentissime revisi*, Lyon, Denis de Harsy et Simon Vincent, 1523
7. *Sermones hyemales cum eorum indice luculentissimo*, Lyon, Benoît Bonyn, 1526
8. *Sermones hyemales cum eorum indice luculentissimo. Hanc autem impressionem prioribus facit opulentiorum et recognitio diligentior et adjecta nuper ipsius auctoris vita*, Lyon, Benoît Bonyn, 1526 (=1527 n.s.)
9. *Sermones hyemales adjecta nuper ipsius auctoris vita*, Lyon, Jean de Moylin [et] Vincent de Portonariis, 1527
10. *Sermones hyemales cum eorum indice [...] et adjecta nuper ipsius auctoris vita*, Lyon, Jean de Moylin [et] Vincent de Portonariis, 1528
11. *Sermones hyemales*, Lyon, Jean David [et] Vincent de Portonariis, 1530
12. *Sermones hyemales cum eorum indice [...]*, Lyon, Jacques Myt [et] Jacques Giunta, 1539
13. *Sermones hyemales*, Lyon, Macé Bonhomme [et] Jean Frelon et François Frelon, 1539

14. *Sermones hyemales. Hyemales sermones ad vetustum exemplar fideliter collati: cum integro omnium indice*, Lyon, Macé Bonhomme [et] Antoine Vincent, 1539
15. *Sermones hyemales*, Lyon, apud héritiers Jacques Giunta, 1550
16. *Sermones hyemales. Auctoris vitam, indicemque locupletissimum in fronte libri praefiximus*, Lyon, apud héritiers Jacques Giunta, 1558
17. *Sermones hyemales. Auctoris vitam, indicemque [...]. Eisdem denuo summa cura, recognitis, luculentae adnotationes in margine accesserunt*, Antwerpen, apud Philippus Nutius, 1570
18. *Sermones hyemales. Eiusdem {...} per Damianum Diaz Lusitanum recognitis*, Venezia, apud Bartolomeo Rubini, 1572
19. *Sermones hyemales, eisdem recognitis adnotationes accesserunt*, Antwerpen, Daniel Vervliet et haer. Joannes Steelsius, 1572
20. *Sermones hyemales. Auctoris vitam, [...] per d. Damianum Diaz Lusitanum, theologiae professorem, recognitis, luculentiae adnotationes in margine accesserunt*, Venezia, apud haer. Melchiorre Sessa, 1573
21. *Sermones hyemales*, Antwerpen, in aedibus vid. & haer. Joannes Steelsius, 1573